DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFECÇÃO DE MAQUETES
COMO ALTERNATIVA PEDAGÓGICA PARA O ESTUDO DA BIOLOGIA CELULAR E
MOLECULAR E A PERCEPÇÃO DE ALUNOS CONCLUINTES DO ENSINO MÉDIO de
autoria de AMANDA VALLE DE ALMEIDA PAIVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36174

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36174